ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ  ВОДНЫХ  ПРОБЛЕМ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИВП РАН)

ПРИКАЗ

5 ноября 2020 года                                         №  50

Москва

О проведении конкурса на замещение должностей научных работников

I. Внести в штатное расписание Института вакантные должности с 05.11.2020:

1. главный научный сотрудник с ученой степенью доктора наук лаборатории

региональной гидрологии – 0.5 ставки;

2. старший научный сотрудник с ученой степенью кандидата наук лаборатории

региональной гидрологии – 0.5 ставки;

3. главный научный сотрудник с ученой степенью доктора наук лаборатории

гидрологии наводнений – 0.5 ставки;

4. старший научный сотрудник с ученой степенью кандидата наук лаборатории

гидрологии наводнений – 0.5 ставки.

II. В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей

научных работников Института водных проблем Российской академии наук,

утвержденным приказом от 06.06.2016 №26, обязываю:

1. Провести 8 декабря 2020 года, в 16:00 часов, в режиме видеоконференции, конкурс

на замещение должностей следующих научных работников:

- старшего научного сотрудника с ученой степенью кандидата наук лаборатории

региональной гидрологии (0.5 ставки),

- старшего научного сотрудника с ученой степенью кандидата наук лаборатории

гидрологии наводнений (0.5 ставки).

2. Провести 12 января 2021 года, в 16:00 часов, в режиме видеоконференции, конкурс

на замещение должностей следующих научных работников:

- главного научного сотрудника с ученой степенью доктора наук лаборатории

региональной гидрологии (0.5 ставки),

-  главного научного сотрудника с ученой степенью доктора наук лаборатории

гидрологии наводнений (0.5 ставки),

3. Разместить заявки на открытые вакансий на сайте Института www.iwp.ru и на сайте

ученые-исследователи.рф.

Директор Института,

чл.-корр. РАН                                                                                                          А.Н.Гельфан

Согласовано:

Зав. отделом кадров                                                                                                                          Л.В.Коротаева

http://www.iwp.ru/